
 

  

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

 
 

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 

Processo Administrativo Nº. 090/2021 

 

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua Porto Rico, 

231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de 

Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações 

(CPL), torna público a quem possa interessar que, por autorização da Presidência desta 

Casa Legislativa, o Edital foi retificado extraindo-se o índice de endividamento previsto 

no item 15.1, inciso III - Documentação relativa à Qualificação Econômico-financeira, 

letra c4, alínea iii . A retirada do edital poderá ser realizada na sede desta Câmara, no 

endereço acima, no horário comercial em dias úteis, a partir do dia 30/09/2021 até o 

dia 18/10/2021, e também, no sítio eletrônico  

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br onde ficará disponível para consulta por 

quaisquer interessados, ou ainda solicitado por correio eletrônico(e-mail) junto à 

Comissão Permanente de Licitações no endereço eletrônico: 

cpl@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.   

 

O encerramento dar-se-á no dia 18/10/2021 às 09h00min (horário de Brasília/DF).  

 

 

Santana de Parnaíba, 28 de setembro de 2.021.  

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 

         SABRINA COLELA PRIETO 

PRESIDENTE 

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:cpl@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br

